UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT

      Ninh Thuận, ngày        tháng 6 năm 2023

        Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Xây dựng, Công thương, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư,

Lao động-Thương binh và Xã hội, Văn hóa-Thể thao

và Du lịch, Tài chính, Thông tin và Truyền thông,

Khoa học và Công nghệ.

- UBND các Huyện, Thành phố.

- Các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình: Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp, Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn.

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp.

- Công ty TNHH Cầu đường 71, Công ty TNHH Tư

vấn và Xây dựng Thành Trung Ninh Thuận, Công ty

TNHH Phan Rang Xanh.

Thực hiện Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Danh mục xây dựng quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh năm 2023.

Sở Giao thông vận tải tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng dự thảo

Quyết định và bảng xếp loại đường bộ trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, để dự thảo

được ban hành đúng quy trình, quy định pháp luật, có chất lượng và đảm bảo

tính khả thi, Sở Giao thông vận tải đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương, công

ty góp ý dự thảo Quyết định và bảng xếp loại đường bộ trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận. Nội dung góp ý xin gửi về Sở Giao thông vận tải chậm nhất ngày

05/7/2023 bằng văn bản và file điện tử theo địa chỉ hộp thư:

huynhtrongtu84@gmail.com hoặc Zalo chuyên viên ông Huỳnh Trọng Tú:

0917.152329.

Sở Giao thông vận đề nghị như trên, rất mong nhận được sự quan tâm

phối hợp của Quý cơ quan, Công ty./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định, bảng xếp loại đường bộ trên địa bàn tỉnh

và các tài liệu có liên quan).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu VT, QLGT.HTTú.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

V/v góp ý dự thảo Quyết định công

bố xếp loại đường bộ trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận.

mailto:huynhtrongtu84@gmail.com

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-27T15:32:13+0700

		2023-06-27T16:08:00+0700

		2023-06-27T16:08:26+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-27T16:10:15+0700